МАОУ ДО Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Ирбитская спортивная школа»
ПРОТОКОЛ
ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ОФП и СФП
ВИД СПОРТА: спортивная аэробика
	№ 
п/п
	группа
	Фамилия, Имя учащегося
	Дата рождения
	Бег
 30 м
(сек)
	ч/б
3*10 м, сек
	Прыжок
в д/м
	подтягивание
	Наклон вперед, см
	
	результат

	
	
	
	
	результат
	оценка
	результат
	оценка
	результат
	оценка
	результат
	оценка
	результат
	оценка
	результат
	оценка
	

	1
	СО
	Елтошкина Анна
	24.05.2016
	4,2
	5
	8,8
	4
	150
	5
	0
	0
	18
	5
	
	
	19

	2
	СО
	Лабутина Валерия
	18.03.2016
	3,9
	5
	8,8
	4
	155
	5
	4
	4
	18
	5
	
	
	23

	3
	СО
	Дудина Анастасия
	15.09.2016
	4,8
	5
	9,2
	3
	121
	   3
	0
	0
	13
	4
	
	
	16

	4
	СО
	Костровская Яна
	10.10.2016
	5,0
	5
	10,5
	1
	125
	3
	0
	0
	15
	4
	
	
	13

	5
	СО
	Князева София
	26.09.2016
	5,0
	5
	9,9
	2
	130
	3
	0
	0
	18
	5
	
	
	15

	6
	СО
	Всеволодова Дарья
	04.06.2016
	4,4
	5
	9,1
	3
	133
	4
	0
	0
	12
	4
	
	
	16

	7
	СО
	Григорьва Мария
	01.03.2016
	4.3
	5
	9,1
	3
	150
	5
	2
	2
	15
	4
	
	
	19

	8
	СО
	Нежданова Варвара
	01.04.2016
	4,7
	5
	9,4
	3
	125
	3
	0
	0
	14
	4
	
	
	15

	9
	СО
	Бояркина Дарья
	05.04.2016
	4,8
	5
	10,0
	2
	120
	2
	0
	0
	7
	4
	
	
	13

	10
	СО
	Семенова Вероника
	16.06.2016
	4,2
	5
	9,8
	2
	133
	4
	8
	5
	17
	5
	
	
	21

	11
	СО
	Парамонова Лиза
	14.06.2016
	4,7
	5
	9,8
	2
	135
	4
	0
	0
	14
	4
	
	
	15

	12
	СО
	Хафизова Арина
	09.12.2015
	5,0
	5
	9,9
	2
	135
	4
	0
	0
	16
	5
	
	
	16
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